2

СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
19.11.2020

№123
О внесении изменений в Устав муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»
В целях приведения Устава муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» в соответствие с законодательством
РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», принятого решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 05 марта 2015 года № 132, следующие изменения:
1) Часть 1 статьи 5 дополнить пунктом 17 следующего содержания:
«17) предоставление сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период замещения сотрудником указанной должности».
2) Статью 23 дополнить частью 3.1 следующего содержания:

«3.1. Депутату для осуществления своих полномочий на непостоянной основе гарантируется сохранение места работы (должности) на период, продолжительностью 3 рабочих дня в месяц.».
2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области для государственной регистрации.

3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Председатель Совета

         Л.М.Семикина

И.о. Главы поселения

   О.В. Чиков